
入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

1」量生:ム」上二」契L饉[士きこ況

工事名 観測室空調機更新工事 工 事
概 要

室外機、室内機撤去、交換
冷媒管撤去、交換
電気工事―式入札方式 一般競争入札 工事場所 航空自衛隊松島基地

入 札 日 令和5年 10月 23日 種 別 管 工 期 令和5年 10月 30日 令和6年 3月 29日

業者名
(商号又は名称 )

法人番号

第 1回 入 札 第 2回 入 札 第 3回 入 札 第 4回 入 札

備 考入札金額
(円・税抜)

順位
入札金額
(円 口税抜 )

順位
入札金額
(円・税抜 )

順位
入札金額
(円 。税抜)

順位

侶1宮城プラントサービス 8370301001256 3,230,000 落札 契約日 令和5年
10月 30日

新日本空調棘東北支店 2010001062912 3,800,000

以下余白

契 約 業 者 名
名称等 田宮城プラントサービス

住 所 宮城県石巻市松並2丁 目3番地8

契 約 金 額 ¥3,553,000(1税 liL) (¥3,230,0∞ (税抜))

予 定 価 格 ¥4,286,228(税 込) (¥3,896,571(税抜))

調査 基準価格 ¥― (税込 ) (¥0(税抜))



一般競争参加資格確認結果書

1 工事名 :観測室空調機更新工事

2入札公告日 :令和5年 9月 21日

3 競争参加資格確認通知期限日 :令和5年 10月 2日

4競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

競争参加資格確認申請者名 法人番号 資格の有無 資格がないと認めた理由

い宮城プラントサービス 8370301001256 有

新日本空調腑東北支店 2010001062912 有

以下余白


